W końcu pocieszającą dodaję wiadomość, że do Wołczyna, gdzie się już tyle dobrego w ostatnich czasach nadarzyło, przybyć mają trzy Siostry Miłosierdzia, gdzie z ofiary pobożnego JMC Pana Merz i z chrześcijańskiej dobroczynności otworzono im klasztor. —

(Koresp.) **Z Rumunii** 7. Września (26. Sierpnia) 1864.

Jeżeli z państw katolickich jak n. p. z Belgii, z Włoch mniej przychylnie dla Kościoła dają się w tych czasach spozstrzegać objawy, gdzie pod hasłem narodowości, lub liberalizmu, gwałtowny napad na Kościół i wolność sumienia, tak widocznie, a haniebnie przemaga, gdzie za 3 franki